_ Folien * Schriften & mehr
Produktinformation Aufidabear von AZ

Saftglas mit Strohhalm, Trinkhalm und
Zitronenscheibe

Art-Nr.: TET06

1,25 EUR

zzgl. 19% USt. zzgl. Versand

Staffelpreise

1 2 Ab 10 1,19 EUR - Sie sparen 0,06 EUR
Ab 20 1,13 EUR - Sie sparen 0,13 EUR
Ab 40 1,06 EUR - Sie sparen 0,19 EUR

I Lieferzeit ca. 3-5 Tage*

1 / i ; 2 13 /

Die verwendete Folie ist wetterfest und UV-bestandig. Die GroRe der Aufkleber andert sich stets proportional.
Anhand der MaRangaben in den Vorschaubildern, kann die jeweils fehlende GréRe leicht berechnet werden.
Fir Events und Werbeaktionen auch in leicht ablésbarer Folienqualitat lieferbar.



https://www.guenstige-schaufensteraufkleber.de/cms/versand-und-zahlung.html

_ Folien * Schriften & mehr
Produktinformation Aulideber von AZ

Technisches Datenblatt und unsere Montageanleitung stehen zur Ansicht oder zum Download im Format PDF
bereit.
*Gilt fur Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten fir andere Lander und Informationen zur Berechnung des Liefertermins siehe hier.

verfugbare Optionen

Hohe

15 cm
20cm
25cm
30 cm

(+0,70 EUR)
(+1,40 EUR)
(+2,10 EUR)
35 cm (+3,00 EUR)
40 cm (+3,90 EUR)
45 cm (+4,80 EUR)
50 cm (+5,90 EUR)
55 cm (+7,00 EUR)
60 cm (48,10 EUR)
65 cm (+9,40 EUR)
70 cm (+10,70 EUR)
75 cm (+12,00 EUR)
80 cm (+13,50 EUR)

Farbauswahl

blau creme dunkelgrin gelb gold metallic graphit metallic
gran  hellblau hellgrau lindgran orange pink
rosa rot schokoladenbraun schwarz matt stahlblau violett

weiss schwarz anthrazit metallic silbergrau metallic haselnussbraun

Nummer

Montageart

Normal
Gespiegelt




